Rua Emancipação, nº 2.470 – Centro – Fone/Fax (54) 3435 5366 – E-mail: boavistadosul@boavistadosul.rs.gov.br - BOA VISTA DO SUL - RS

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO SUL

EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL N° 002/2012

ROBERTO MARTIM SCHAEFFER , Prefeito Municipal de BOA VISTA DO

SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, os inscritos para fins de contratação em caráter temporá-

rio, por excepcional interesse público, de ATENDENTE, conforme Edital de Seleção de

Pessoal n.º 001/2012.

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

001 LIANE CHESINI MERLINI

002 ELIANE COMPAGNONI

003 ROSANE DELAI CONCI

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL,  AOS

DEZESSETE DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2012.

ROBERTO MARTIM SCHAEFFER

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se. Publique-se.

Carina Carminatti Milchareck

Secretária Municipal de Administração e Planejamento